
Financieel, 13-02-20

Financieel verslag per 13-02-2020
Naam Nobema Holding B.V. c.s. 
Curator mr. H.J. Alberts
Rechter-Commissaris mw. Mr. M. Pellikaan
Insolventienummer F.02/12/320

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten

1. Aangetroffen middelen:
- kas -€                             
- bank 125.468,78€                 
- postbank -€                             

125.468,78€                

2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken 5.709.758,63€              1.781.741,09€              
   Af: rechten van derden -€                             

5.709.758,63€             

* Bodemzaken
   - Inventaris, machines, bodemzaken 54.939,05€                   3.063,00€                     
   Af: rechten van derden -€                             
   - -€                             

54.939,05€                  

* Overige zaken
   - Materiele activa (niet zijnde bodemzaken) 153.114,02€                 14.814,81€                   
   - Vervoermiddelen 5.750,00€                     
   - Voorraden -€                             -€                             
   - Immateriele activa -€                             -€                             
   Af: rechten van derden -€                             

158.864,02€                

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren 7.086,57€                     -€                             
* Pré-faillissement 1.449,64-€                     
Verpande debiteuren Rabobank 57.978,46€                   
Verpande debiteuren ABN AMRO 35.618,81€                   
Verpande debiteuren ING 14.756,79€                   
   Af: rechten van derden -€                             

113.990,99€                

4. Overige opbrengsten:
 - bankrente en -kosten 76.032,25€                  
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                             
- crediteringen na faillissement 55.508,32€                   
- overige opbrengsten (diversen) 1.669.062,85€              301,80€                        
 - huuropbrengsten 178.787,60€                 4.158,06€                     
- boedelbijdragen 326.110,00€                 7.207,90€                     
 - restituties diversen 36.843,37€                   

2.266.312,14€             

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde 
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit 
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 



Financieel, 13-02-20

5. Gebonden opbrengsten:
diverse gebonden opbrengsten 25,09€                          
 - -€                             

25,09€                         

8.505.390,95€             1.811.286,66€              

Incl. B.T.W. B.T.W.
B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 1.323.263,56-€             223.377,85-€                 
2. Publicatiekosten -€                             -€                             
3. Betaalde BTW 1.235.000,00-€             
4. uitbetaalde boedelcrediteuren 1.502.011,47-€             198,79-€                        
5. Boedelkosten 106.087,81-€                23.849,93-€                   

4.166.362,84-€             247.426,57-€                 

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 8.505.390,95€              
Totaal B (incl. BTW) 4.166.362,84-€              
Saldo boedelrekening

4.339.028,11€              

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -€                             

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -€                             

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -€                             

vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten -€                             -€                             
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren 195,00-€                       31,13-€                          
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 496,00-€                       -€                             

691,00-€                       31,13-€                          

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.811.286,66€              
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 247.426,57-€                 
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 31,13-€                          

1.563.828,96€              
Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB -€                             
Reeds afgedragen / terug ontvangen 1.235.000,00-€              
Af te dragen omzetbelasting 328.828,96€                 


